
CÂMARA MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE

PORTARIA N° nsn DF, OS DE JULHO DE 2022

Designa servidores para exercer ílinção

que menciona, e dá outras providências.

MANOEL MAZZUTTI NETO, PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO,
no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Nomear os Servidores abaixo relacionados FISCAIS da Tomada de Preço
001/2022 - Processo Administrativo 005/2022 Objeto: Tomada de preço tipo
"Menor Preço Global" empreitada por preço unitário, contratação de empresa
especializada para execução da construção do novo anexo da Câmara Municipal
de Primavera do Leste, fornecendo os materiais. Mão de obra. Equipamentos, e
tudo que se fizer necessário para perfeita execução dos serviços conforme
Projeto, Memorial Descritivo, Edital e seus Anexos.

FISCAL DE OBRA: RANYELLE RODRRIGUES BRANDÃO

FISCAL DO CONTRATO: MARCO ANTÔNIO PEREIRA DA SILVA

SUPLENTE DE FISCAL: ANDRÉ LUCAS PRUDÊNCIO

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se;

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal
Em 08 de Julho de 2022.

ANO ZZUTTI NETO

Presidente da Câmara Municipal

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000

Primavera do Leste - MT i Tel.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.prlmaveradoleste.mt.leg.br


